BỘ Y TẾ

BỆNH VIỆN PHONG - DA LIỄU TRUNG ƯƠNG

QUY HÒA

Số:          /TB-TWQH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

V/v Mời chào giá “Lắp đặt phụ kiện và tân

trang nội ngoại thất xe ô tô 77A-00910”.

Gia Lai, ngày     tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO

Kính gửi: Quý Công ty, Doanh nghiệp.

Căn cứ tình hình thực tế tại Bệnh viện Phong - Da liễu Trung ương Quy Hòa;

Bệnh viện Phong - Da liễu Trung ương Quy Hòa thông báo đến các Quý

Công ty, Doanh nghiệp có đủ năng lực, kinh nghiệm, điều kiện và có nhu cầu tham

gia báo giá Lắp đặt phụ kiện và tân trang nội ngoại thất xe ô tô 77A-00910, với nội

dung cụ thể như sau:

TT Tên công việc Đơn vị Số lượng

1 Bọc mới lại ghế da Cái 07

2 Bọc nilon trần nỉ Cái 01

3 Thay thảm lót chân mới Bộ 01

4 Tấm che nắng Cái 06

Hình thức và địa điểm nộp: Nộp trực tiếp hoặc gửi qua đường bưu điện

theo địa chỉ: phòng Văn thư; Bệnh viện Phong – Da liễu Trung ương Quy Hòa;

Tổ 13, khu phố 22, Phường Quy Nhơn Nam, Tỉnh Gia Lai; Điện thoại: (84)

256.3747999. (Trong giờ hành chính: sáng từ 7 giờ 30 phút đến 11 giờ 00 phút -

chiều từ 13 giờ 30 phút đến 16 giờ 30 phút).

Thời hạn nộp hồ sơ báo giá: trước 16h00 ngày 15/9/2025.

(Hồ sơ nhận được sau thời điểm trên sẽ không được xem xét)

Rất mong nhận được sự hợp tác của Quý Công ty, Doanh nghiệp.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Đ/c Giám đốc (để b/c);

- Lưu VT, HCQT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đăng Vinh

		2025-09-10T08:50:23+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-10T10:48:18+0700
	BỘ Y TẾ - Bình Định
	Nguyễn Duy Dũng<dungnd@bvquyhoa.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-10T13:57:06+0700
	BỘ Y TẾ - Bình Định
	Nguyễn Đăng Vinh<vinhnd@bvquyhoa.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-11T10:55:05+0700
	 - Thành phố Quy Nhơn
	BỆNH VIỆN PHONG - DA LIỄU TRUNG ƯƠNG QUY HÒA<quyhoa2005@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-11T10:55:16+0700
	 - Thành phố Quy Nhơn
	BỆNH VIỆN PHONG - DA LIỄU TRUNG ƯƠNG QUY HÒA<quyhoa2005@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-11T10:55:31+0700
	 - Thành phố Quy Nhơn
	BỆNH VIỆN PHONG - DA LIỄU TRUNG ƯƠNG QUY HÒA<quyhoa2005@gmail.com> đã ký lên văn bản này!